10 30
10%
10 45
11 00

11 25

11 45
11 55
12 05

12 30

12 45
12 55
1305
1315
13 25
13 35

13 45

MITYNG KRAK 14.05.2023

piteczka palantowa K + M Maly Krak

w dal K/M Maly Krak

uroczyste otwarcie
110 ppt M

80 ppt K

100 K

100 K Maly Krak
100 M

100 M Maly Krak
300 ppt K

300 ppt M

300 K

300 K Maly Krak
300 M

300 M Maly Krak
600 K

600 M

200 K

200 M

4x100 K

4x100 M

kula K

kula M

oszczep K

oszczep M

PROJEKT PROGRAMU MINUTOWEGO

w dal K wzwyz M

w dal M wzwyz K

Wreczenie nagrdd za 3 najlepsze wyniki zawodoéw w kategorii dziewczat

1 chlopcow.

W zaleznosci od ilosci zgloszen program minutowy moze ulec zmianie.



